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Başkandan 

Sayın üyelerimiz;  

Bölgemiz her geçen gün büyüyerek ülke ekonomisine olan katma değerini artırmakta, buna 
paralel olarak ülkemizin önemli sanayi, tarım ve hayvancılık merkezlerinden biri konumuna 
yükselmektedir. 
 

Üyelerinden aldığı destek ve güç ile her geçen gün büyüyen Odamız, bölgemizdeki 
büyümeyle doğru orantılı olarak gelişmekte ve başarılarını artırmaktadır. 
 

Her geçen gün bölgemiz ve ülkemiz ekonomisine daha fazla katkı sağlayan Odamız, son 
dönemde en başarılı odalardan biri konumuna yükselmiştir. Bu bağlamda, gerek ülke içinde ve 
gerekse ülke dışında tanınır odalardan biri haline gelmiştir. 
 

Eğitim konusuna önem verilerek üyelerimizin talepleri doğrultusunda eğitim, seminer ve 
konferanslar düzenlenmiştir. 
 

Odamızın yapmış olduğu hizmetler neticesinde TOBB Akreditasyon başvuruda bulunarak 
kabul edilmiş ve 2013 yılında da denetimizin başarılı geçmesi sonunda Odamızın da Akreditasyonlu 
oda ve borsa arasına girmeyi hedefliyoruz.  
 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak 20-24 Haziran tarihleri arasında TOBB programında 
yer alan, Odamızın organizasyonunda Antalya’da hediyelik eşya ve yöresel ürünler fuarı 
düzenlendi. Bu anlamıyla biz çok güzel geri dönüşümler aldık. Bir ilçenin, bu fuarda bu kadar güzel 
temsil edilmesi takdire değer, olumlu tepkiler aldık.  Odamızın Fuar standına da TOBB Başkanımız 
Sayın M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU, da ziyaret de bulunup bizleri tebrik ederek teşekkür etmiştir. 
 

2012 yılında Odamıza 108 yeni işletmemiz üye olmuş, buna karşılık 65 terk işlemi 
gerçekleşmiştir. 
 

Odamıza üye kazanımı ve Akşehir’de yeni işyeri ve istihdam noktasında başarılı bir dönem 
yaşanmıştır. 

Odamız tarafından üyelerimize ve halkımıza daha iyi hizmet sunulabileceği ve çeşitli sosyo-
kültürel etkinliklerin yapılabileceği yeni ve modern bir hizmet binası için ilçemize ve camiamıza 
kazandırmak üzere yan tarafımızda bulunan arsanın alımları için bir çok girişimlerde bulunulmuş ve 
önümüzdeki yıllarda ise sonuçlandırmayı düşünüyoruz. 
 

2012 yılında başarıyla yürüttüğümüz hizmetlerimize 2013 yılında yenilerini ekleyerek, siz 
değerli üyelerimizin desteği ile tüm bilgi ve enerjimizi harcayacağımızı bilmenizi istiyoruz. 
Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası tarihine unutulmaz hizmetler kazandıran 2009-2013 dönemindeki 
tüm yönetim birimlerimize, mesai kavramından uzak çalışan tüm personelimize, paydaşlarımıza, 
kurum kuruluş ve sivil toplum örgütlerimize ve elbette tüm bu başarıların tek mimarı olan Akşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası camiasına teşekkür sunuyorum. 
 

Bu duygu ve düşünceler içinde 2012 Faaliyet Raporumuzu görüşlerinize sunuyor; sağlık, 
mutluluk ve başarı dolu bir yıl diliyorum. 
 
Saygılarımla, 
Erdal ÇİFTCİ 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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A KŞEH İR   TİCARET   V E   SANAYİ   ODASI  

YÖNETİM   KURULU   ÜYELERİ  

   
Erdal ÇİFTCİ 
Yön.Kur.Bşk. 

 
Halil İbrahim YILDIRIM 

Yön.Kur.Bşk.Yrd. 

 
Faruk BAŞOĞLU 
Yön.Kur.Bşk.Yrd. 

 
Ali ÖNALMAZ 
Sayman Üye 

 
Halil GÜMÜŞ 

Üye 

 
Ramazan DEMİRER 

Üye 

 
Ender KALKAN 

Üye 
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AKŞEH İR   TİCARET   V E   SANAYİ   ODASI  

MECLİS  ÜYELERİ   ÜYELERİ  

Y.İZZETTİN YAYLA 

Meclis Başkanı 

 İbrahim TUZCU 

Meclis Bşk.Yrd. 

CAFER ZİYANAK 

Meclis Bşk.Yrd. 

ERDAL ÇİFTCİ HALİL İBRAHİM YILDIRIM 

Halil GÜMÜŞ FARUK BAŞOĞLU 

Ali ÖNALMAZ Ramazan DEMİRER 

Ender KALKAN Çakır BUĞRA 

İBRAHİM DOĞAN NECMİ ZORLU 

ABDURRAHMAN AĞAÇLI RIFAT GÜZEL 

İsa KURT KENAN EYİ 

Necati ÜÇER NİHAT GÜRPINAR 

Mahmut GÜRLEK HATİCE DURAN 

SALİM TUNCEZ Erkan PARLAK 

Ünal CAMCI Süleyman TOPAL 

Musa EMER HALİL DİLBER 

Adem DÖNMEZ  
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ODAMIZ PERSONELİ 

OSMAN ÇORUMLU GENEL SEKRETER 

ÇİĞDEM ANNIAK TİCARET SİCİL MÜDÜRÜ 

SERPİL TÜRKYILDIRIR ODA SİCİL – MUAMELAT 

SAMİ DENİZ 
AKREDİTASYON SORUMLU 

BİL.İŞL.MUHASEBE 

AHMET ALİ UĞUR TAHSİLDAR – ŞOFÖR 

İSA ŞAHİN HİZMETLİ 

 

MESLEK KOMİTELERİ, 
ODA MECLİSİ ve YÖNETİM KURULU 

 
MESLEK KOMİTELERİ, ODA MECLİSİ YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI 

 

 2012 yılında Oda Meclisi tarafından 12 adet toplantı yapılmıştır ve gündemindeki 

bütün konular ayrıntılı olarak görüşülmüştür. Yönetim Kurulumuz tarafından, 51 adet 
toplantı yapılmıştır ve gündemindeki bütün konular ayrıntılı olarak görüşülmüştür. 
 

 2012 yılı içerisinde 13 Meslek Komitemiz tarafından yıl içerisinde toplam 156 toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 
2 
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2 0 1 2  F U A R L A  Ç A Ğ R I  B İ L D İ R İ M İ  

Başkan Erdal ÇİFTCİ Fuarlara Katılım Konusunda Bilgilendirme Yaptı. 

“Her Şey Kalkınmak İçin” dedi. 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal ÇİFTCİ, düzenleyecekleri fuar gezileri 

çerçevesinde bilgilendirme yaptı. Başkan ÇİFTCİ, fuarlara katılmak isteyen Akşehirli iş adamlarını 

AKTSO’ya davet etti.  

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal ÇİFTCİ, 26–29 Mart 2012 Barcelona 

/İSPANYA’da Alimentaria 2012 Fuarı-Uluslar arası Gıda ve İçecek Fuarı, 1-3 Mart 2012 3.Türk Ürünler 

Sergisi – Malezya (A’dan Z’ye tüm sektörlerin katılabileceği), 4-6 Haziran 2012 İthalat Ürünleri Fuarı- 

Güney Kore, 14-17 Haziran 2012 1.Türk Ürünleri Sergisi –Nijerya, 9-11 Mayıs 2012 tarihleri arasında 

SIAL CHINE 2012 Gıda Fuarı Şanghay – Çin tarihlerinde ve yerlerinde düzenlenecek olan fuarlar 

çerçevesinde bilgilendirme yaptı.  

Başkan ÇİFTCİ, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Milli Katılım Organizasyonu çerçevesinde dünyada 

birkaç büyük fuara katılım organizasyonu gerçekleştireceğini belirterek bu fuarlara firma düzeyinde 

stant açıp katılacak firmalar fuar katılım bedelinin %70’ni gidecek 2 kişinin ekonomik sınıf uçak 

bedelinin %50 sini T.C Ekonomi Bakanlığı Teşvik kapsamında olduğunu söyledi.  

Başkan Erdal ÇİFTCİ,  İTO tarafından Milli Katılım Organizasyonu kapsamında katılım olacak 

fuarlar hakkında verdiği bilgilerde, “Bir milyarı aşan nüfusu ve geniş ihracat potansiyeli ile Uzakdoğu 

ülkeleri arasında ayrıcalıklı bir konuma sahip Çin Halk Cumhuriyeti’nde ihracatımızın lokomotif kalemi 

gıda ürünlerimizin etkin tanıtımı için büyük bir fırsat olacak. Ayrıca Oda olarak 1-3 Mart 2012 

Malezya’da düzenlenecek Türk Ürünleri Sergisi ve 26-29 Mart  2012 tarihinde Barselona – İspanya’da 

düzenlenecek Uluslar arası Gıda ve İçecek Fuarına fuar ve iş gezisi düzenleyeceğiz. Ve bu husus da 

girişimlere başladık. Düzenlenecek bu gezilerin KOSGEB destekli olacak. Oda olarak 2012 yılında da 

bölgemizin kalkınması, tanıtımı, üyelerimizin ticaretini geliştirmeleri , iç ve dış pazarlara açılmalarını 

sağlamak amacıyla fuar gezisi, seminer ve toplantılara ağırlık vereceğiz. Bunun için de çaba sarf 

ediyoruz” ifadelerine yer verdi.  

   Başkan Erdal ÇİFTCİ bu fuarlara İTO bünyesinde stant açarak katılmak isteyen firmalarımızın 

AKTSO’ya müracaat ederek ayrıntılı bilgi alabileceklerini söyledi. 
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AKTSO YENİ TÜRK TİCARET KANUNU TANITIM ETKİNLİĞİ 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal ÇİFTCİ 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TÜRMOB 

işbirliğinde Şirketlere Yönelik Yeni Türk Ticaret Kanunu Tanıtım ve Bilgilendirme 

toplantısı düzenlemesi için eğitim etkinliğinde bulundu. 

 AKTSO Başkanı Erdal ÇİFTCİ; 

 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunun getirdiği fırsatlar, yenilikler ve yükümlülükler 

bakımından ele alınması amacıyla TOBB, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile TÜRMOB 

işbirliğinde gerçekleştirilen “ Şirketlere Yönelik Yeni Türk Ticaret Kanunu Tanıtım ve 

Bilgilendirme” toplantısı 02 Mart 2012 Cuma günü saat 14:00’de TOBB Başkanı 

M.Rıfat HİSARCIKLIOĞLU, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müsteşarı Ziya 

ALTUNYALDIZ ve TÜRMOB Başkanı Nail SANLI’nın teşrifleriyle Konya Dedeman 

otelinde düzenlendi. 

 Başkan ÇİFTÇİ, üyeleri ücretsiz olarak Konya’daki toplantıya götüreceklerini 

belirtti.  
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AKŞEHİR ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNE YENİ YATIRIMLAR İÇİN 

ÇAĞRIDA BULUNDU 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Akşehirimizde bulunan Organize 

Sanayi Bölgesinin paydaşlarından ve Yönetim Kurulu Başkanımız 

Başkanı Erdal ÇİFTCİ de yine Akşehir OSB Yönetim Kurulu Başkanlığı 

yapmaktadır.  

Sayın Başkanımız Erdal ÇİFTCİ; Odamız üyelerine ve dışardan gelecek 

olan yeni yatırımcılara Organize Sanayi Bölgesinde arsaların yüzde 90 

indirimli veriyor. Bunun yanı sıra teşvik kapsamında bölgemizde 

sanayicilerimize sayısız imkanlar sunuluyor. Bunu yanı sırada teşvik 

kapsamında bölgemiz sanayicilerine de gerekli bulunan imkanlardan 

yararlanma fırsatı doğmuş bulunuyor. ” dedi.  

Organize Sanayi Bölgesi hakkında da kısa bir bilgi olarak da “47 parsel 

için 25 yatırımcı talepte bulundu. 4 Adet parselde 4 firma faaliyette. 

12 adet parselde 12 adet fabrika inşaatı devam ediyor. 31 parselde 9 

adet firma proje aşamasında” diye konuştu. Bölgenin yol, su, 

yağmursuyu, kanalizasyon ve telefon şebeke inşaatı ile elektrik 

şebekesi, enerji nakil hattı ve içme suyu enerji nakil hattı inşaatının 

tamamlandığını kaydeden Balaman, “Altyapı inşaatları tamamen 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı kredisi ile yapıldı. Yeni teşvik mevzuatı 

kapsamında, Akşehir sektörel ve bölgesel ayrımında Konya ile birlikte 

3’üncü bölgede yer alıyor” diye konuştu.  
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AKŞEHİR KÜLTÜR SANAT EĞİTİM VAKFI (AKSEV) 

ODAMIZA ZİYARETDE BULUNDU 

Akşehir Kültür Sanat Eğitim Vakfı (AKSEV) yönetim kurulu Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

(AKTSO) Başkanı Erdal ÇİFTCİ’yi makamında ziyaret etti. 

Vakfın yönetimine seçilen yeni yöneticiler ilçe protokolü ile tanışma ziyaretleri 

gerçekleştirdiklerini belirterek Vakfın yeni yönetimi ve çalışmaları hakkında Başkan ÇİFTCİ’ye bilgi 

verdi. AKTSO Başkanı Erdal ÇİFTCİ ise yeni yönetime başarılar dileyerek AKSEV’in çalışmalarını 

beğenerek takip ettiklerini kaydetti.  

AKSEV yöneticileri önemli hayır organizasyonlarına imza atan vakfa hayırseverlerin 

yardımlarının beklendiğini kaydetti.  

 

 

A K Ş E H İ R  İ K İ T İ S A D İ  V E  İ D A R İ  

B İ L İ M L E R   F A K Ü T E S İ N E  Z İ Y A R E T  

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hakkı Gökbel Akşehir’i ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesini 

Kaymakam Ahmet Katırcı, Akşehir Kadir Yallagöz Sağlık Yüksek Okulu Müdürü Serdar Gergerlioğlu ve 

Akşehir Ticaret Odası Başkanımız Erdal Çiftci ile birlikte ziyaret de bulundular. 
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AKTSO 2. KEZ ANTALYA YÖRESEL 

ÜRÜNLER FUARINA KATILDI 

20-24 Haziran Tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen Yörex fuarına Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası 

ve İlçe Tarım Müdürlüğü’nün önderliğinde katılım gerçekleştirdi. 

Antalya’da bu yıl üçüncüsü düzenlenen YÖREX  Fuarı’nda (Yöresel Ürünler Fuarı) Akşehir Standı büyük 

ilgi gördü. Temsili Nasreddin Hoca’nın da yer aldığı Akşehir Standını, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 

ziyaret etti. Konuklara Akşehir kirazı ikram edildi. 
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K O S G E B  G İ R İ Ş İ M C İ L İ K  K U R S U  

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme İdaresi Başkanlığı (KOSGEP), Türkiye İş Kurumu (İş-Kur) ve 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası (AKTSO) iş birliği ile düzenlenen girişimcilik kursuna katılıp başarılı 

olan 50 girişimciye sertifikaları verildi. 

AKTSO Başkanı Erdal Çiftci, iş hayatının her geçen gün daha zorlu hale geldiğini belirterek Akşehir’de 

girişimcilik kültürünün artırılmasının şehrin kaderini belirleyeceğini ifade etti. 

Çiftci genç girişimcilere çok çalışmalarını ve sabırlı olmalarını öğütleyerek "Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi, girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak ve girişimcileri iş planı kavramı ile tanıştırarak başarılı 

işletmelerin kurulmasını sağlamak amacı ile verilmektedir. Bu anlamda eğitim sonunda girişimci 

adaylarının kendi iş fikirlerine yönelik iş planlarını hazırlayabilecekleri bilgi ve deneyimi kazanmaları 

hedeflenir. Bu amaçla düzenlediğimiz girişimcilik eğitimi programımızın tüm kursiyerlere iş 

hayatlarında başarı ve istikrar getirmesini temenni ediyorum" dedi.  
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ATSO’DAN MYANMAR’A 10 BİN TL 

 

Türk Kızılayı’nın Myanmar için başlattığı yardım kampanyasına Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası da 

destek verdi. AKTSO, 10 bin TL bağışta bulunurken, başkan Erdal ÇİFTCİ, tüm halkı kampanyaya 

destek olmaya davet etti  
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AKTSO VE AKSİAD İŞ ADAMLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

AKŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI VE AKŞEHİR SANAYİCİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ İLE BERABER İŞ 

ADAMLARINA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLEDİ. DIŞ PİYASADA OLUŞAN STATERİJİK VE 

EKONOMİK GELİŞMELER İLE İLGİLİ GENİŞ BİLGİYE YER VERİLDİ. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.haberler.com/aksehir/
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AKŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİMİ 

YENİ ATANAN AKŞEHİR KAYMAKAMINA ZİYARET DE 

BULUNDU 

 

 

AKŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİMİ  

YENİ ATANAN TAPU MÜDÜRÜNE ZİYARET DE BULUNDU 
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EXİMBANK AKŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİNE 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

Türkiye İhracat Kredi Bankası (Türk Eximbank) Pazarlama ve Ürün 

Geliştirme Müdürü Metin Çelik ve Konya İrtibat Bürosu görevlisi Hamza 

Çalık, banka kredi ve ihracat alacak sigortası hakkında bilgi vermek üzere 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası'nda ilçemiz ihracatçılarına brifing verdi. 

  

 

EMİT FUARI 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası, ile Akşehir Belediyesi Akşehir tanıtımı için 55 metrekarelik bir stant 

kiraladı. Nasreddin Hoca Türbesi’nden esinlenerek özel bir tasarımla dizayn edilmesi sağlandı.  
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AKŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI 

VAKIFBANK İLE PROTOKOL İMZALADI 

 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası(ATSO) üyelerine avantajlı teklifler sunan 

bankalarla yaptığı protokollere bir yenisini daha ekledi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 20 

 

ITALYA EMIA 2012 TARIM VE BAHÇE 

MAKİNELERİ FUARI 

İtalya’nın 7-13 Kasım tarihleri arasında İtalya’nın Bologna kentinde düzenlenen Uluslararası EİMA 17 2012 Tarım 

ve Sebze Makineleri Fuarına katılan Akşehirli işadamı ve sanayiciler, İtalya gezisinin bugüne kadar yapılan yurtdışı 

gezileri arasında en verimli olarak geçti. 

 

  

  

 

 



 21 

 
EVRAK TAKİP PROGRAMI 
 

 Ticaret Sicil Müdürlüğüne ve Odamız Muamelat Departmanı Odamız Hizmetlerinde 
kullanılmak üzere Evrak Takip Programı alınarak arşivleme ve daha iyi takip 
edebilmek içim program kullanılmaya başlanılmıştır. 

 
 

 
 
 
 
 
 

PERSONEL 
 
 

 2012 yılında, Odamızda 3 kadrolu, 3 sözleşmeli personel olmak 
üzere toplam 6 personel ile çalışmalarını sürdürmektedir. 
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BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
 

 

 Odamız üyelerine hızlı erişim, haberleşme ve toplantı vb. Web 
tabanlı TOPLUSMS sitemiyle üyelerimize güvenilir ve hızlı bilgi 
akışı sağlanmaktadır.   

 
 Odamızın web sitesi www.aksehirtso.org.tr 2012 yılında yeni 

WEB tabanlı arayüzü ile yenilenerek üyelerimize daha verimli 
bilgi akışı, haber, fuar, ve dosya paylaşım işlemleri ile 
bilgilendirme hizmetleri sunumu aralıksız olarak 
gerçekleştirilmektedir. 
 

 Sosyal medya aşamasında ise hem Facebook, Twitter ve 
Linkedin paylaşarak üyelerimize ve dünyaya Odamızın 
çalışmalarını toplantı, faaliyet ve etkinliklerimizi göstermekteyiz. 

 
 
 

KALİTE SİSTEMİ 
Odamızda verilen hizmet standartlarının yükseltilmesi için sürekli iyileştirme ve sürekli 
geliştirme programı uygulamaya konulmuştur. Toplam Kalite ile 2010 ’de tanışmış bir kurum 
olan Odamız tarafından, “Belge Yenileme” çalışmaları kapsamında ISO 9001:2008 Kalite 
Yönetim Sisteminin başarıyla işletilmesi için 2012 yılında Kalite Yönetim Sistemi, Süreç 
Yönetimi ve Performans Yönetimi konusunda çalışmalar yürütülmüş, bu çerçevede Kalite 
Dokümanlarımız yayınlanmıştır. 

http://www.aksehirtso.org.tr/
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